
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
15.8.2017

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Meyer, Marissa, Bez srdce / Marissa Meyerová ; z anglického originálu
přeložila Martina Šímová

978-80-252-3967-4 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Paolini, Christopher, Brisingr : sedm slibů Eragona Stínovraha a Safiry Zářivé
Šupiny / Christopher Paolini ; [z anglického originálu ...
přeložila Olga Zumrová]

978-80-253-0775-5 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Frost, Adam, Detektiv Lišák. Zápas s nebezpečím / Adam Frost ; ilustrace
Emily Fox ; přeložila Květa Palowská

978-80-7211-512-9 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Davis, Jim, Garfield a zlý čaroděj / Jim Davis, Michael Teitelbaum ;
ilustroval Mike Fentz ; překlad Lenka Štěpáníková

978-80-264-1449-0 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Zahradníček, Jan, Ježíškova košilka / Jan Zahradníček ; ilustrovala Veronika
Vlková

978-80-00-04680-8 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Havlíček Borovský,
Karel,

Jiskry z křemene : ze života a díla Karla Havlíčka
Borovského / uspořádal a průvodní text napsal Josef
Štefánek / [s ilustracemi Josefa Lady]

RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Smolíková, Klára, Knihožrouti. 2, Kam zmizela školní knihovna? / napsala
Klára Smolíková ; ilustrovala Bára Buchalová

978-80-7553-329-6 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Mankell, Henning, Kocourek, který měl rád déšť / Henning Mankell ; ze
švédského originálu Katten som älskade regn přeložila Viola
Somogyi ; ilustrace na obálce a v knize Martina Matlovičová

978-80-262-1199-0 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Mlynowski, Sarah, Kouzla vzhůru nohama. [2], Kamínky a balvany / Sarah
Mlynowski, Lauren Myracle a Emily Jenkins ; přeložila: Jana
Pacnerová

978-80-269-0619-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Dashner, James, Kód horečky : 2. prequel série Labyrint / James Dashner ; z
anglického originálu ... přeložil Petr Kotrle

978-80-7549-300-2 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Korman, Gordon, Lenoch / Gordon Korman ; přeložila: Jiřina Stárková 978-80-269-0582-0 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Luper, Eric Lovci klíčů. 2, Tajemství špionů / Eric Luper ; přeložila: Jana
Pacnerová

978-80-269-0609-4 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Delahaye, Gilbert, Martinka : krátké příběhy pro hezké sny / [text] Gilbert
Delahaye ; [ilustrace] Marcel Marlier ; překlad Lída
Červenkova, Tereza Svojtková

978-80-256-2140-0 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Kerekesová,
Katarína,

Mimi & Líza. 1 / napsaly Katarína Kerekesová, Katarína
Moláková, Alexandra Salmela ; ilustrovali Katarína
Kerekesová, Boris Šima, Ivana Šebestová ; přeložila Radka
Svobodová

978-80-7529-279-7 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Reschová,
Stanislava,

Mraveneček na cestách / Stanislava Reschová ; ilustrace
Vendula Hegerová

978-80-262-1202-7 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Petersen, David, Myší hlídka. 3, Černá sekera / scénář a kresba David
Petersen ; překlad Jan Kantůrek

978-80-88152-29-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Pilkey, Dav, Nejmocnější robot Rickyho Ricotty / Dav Pilkey ; ilustroval
Dan Santat ; přeložila: Daniela Čermáková

978-80-269-0618-6 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Milbourne, Anna Peep inside the zoo / [written by Anna Milbourne] 978-1-4095-4992-5 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Rylance, Ulrike, Penny Vostrá. 1, Nic není nemožné! / Ulrike Rylance, Lisa
Hänsch ; z německého originálu Penny Pepper: Alles kein
Problem přeložila Lucie Simonová

978-80-253-2991-7 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Leonard, M. G. Podivuhodný nosorožík : příběh opravdového přátelství /
M.G. Leonardová ; ilustrovala Júlia Sardá ; z anglického
originálu The beetle boy ... přeložila Viola Somogyi

978-80-7549-321-7 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Bešťáková, Eva, Pohádky z loutkového divadla / Eva Bešťáková ; ilustrovala
Vlasta Baránková

978-80-7549-342-2 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Herrmann, Eve Procházka / Eve Herrmann ; ilustrace Roberta Rocchi ;
překlad Kateřina Kyslíková

978-80-256-2080-9 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Saniová, Jitka, Příběhy o zvířátkách s poučením / Jitka Saniová ; ilustrace
Václav Ráž

978-80-271-0039-2 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Punter, Russell Stories of monsters / Russell Punter ; illustrated by Mike
Phillips

978-0-7460-8899-9 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Herrmann, Eve Svačina / Eve Herrmann ; ilustrace Roberta Rocchi ;
přeložila Kateřina Kyslíková

978-80-256-2079-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Meres, Jonathan, Svět podle Norma. 6, Může potřebovat restart / Jonathan
Meres ; přeložil Richard Podaný

978-80-7507-674-8 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Sirotková, Soňa, Tegmine / Soňa Sirotková ; fotografie Markéta Benešová 978-80-7490-101-0 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Niven, Jennifer Tíha vesmíru : okouzlující love story, která vás dostane /
Jennifer Nivenová ; z anglického originálu Holding up the
universe ... přeložila Anna Křivánková

978-80-7549-264-7 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Sladká, Radana, U dědy Teodora, aneb, Perdíkoviny s Borkem / Radana
Sladká ; [ilustrace Ivana Čechová]

978-80-905178-2-0 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Náhlovský, Josef
Alois,

Vykutálený pohádky / Josef Alois Náhlovský ; ilustrace Jana
Holá

978-80-906847-0-6 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Sladká, Radana, Vítejte v Tužtíkově, aneb, Škrabálkův tajný zápisník /
Radana Sladká

978-80-905178-5-1 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Stevenson, Noelle, Záleskautky = Lumberjanes. Střež se svaté kočičky /
Stevensonová, Ellisová, Wattersová, Allen ; z anglického
originálu Lumberjanes, vol. 1 - Beware the kitten holy ...
přeložila Martina Knápková

978-80-7432-818-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Jelínková, Hanka, Žeryk pracuje / napsala Hanka Jelínková ; ilustrovala
Vendula Hegerová

978-80-87980-09-5 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Celkový počet záznamů: 33


